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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81717034T

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018

3. Emri i Subjektit LUXOR SECURITIES BROKER

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/05/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi “Zogu i Parë”, Rruga 
“Abdi Kazani”, Qendra e Biznesit Tirana, Kati i dytë 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Blerja dhe shitja e titujve me porosi të klientit. Blerja dhe shitja e 
titujve në emër ose për llogari të vet. Administrimi i portofolit të 
titujve në emër të një klienti që është pronar i portofolit.  
Veprimtaria e zakonshme e agjentit emetues, ku përfshihen 
organizimi, përgatitja dhe zbatimi i nënshkrimit dhe i pagesës së 
titujve dhe ushtrimi i veprimtarive të tjera për emetuesin për 
emetimin e titujve, përgatitja për regjistrimin e titujve në një bursë 
dhe treg publik të rregulluar, duke përfshirë edhe hartimin e 
kërkesës për regjistrim, në emër të emetuesit.  Financimi i një 
emetimi, ku përfshihen organizimi, përgatitja dhe zbatimi i 
emetimit të titujve për emetuesin dhe nënshkrimi e pagesa e lidhur 
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me të e të gjithë titujve ose vetëm e atyre të panënshkruar, për 
shitje të mëtejshme investuesve të mundshëm.  Veprimtaria e 
këshillimit për investime në tituj. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Taulant Asllani14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  19/03/2021                Deri : 
Taulant Asllani15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Redvin Marku16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  17/05/2018 Deri : 17/05/2021

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Besnik Çerekja19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  17/05/2018 Deri : 17/05/2021

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilira Halilaj22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  16/07/2018 Deri : 16/07/2021

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zana Rusi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/05/2018 Deri : 

26. Aksionarët Arber Guma
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Me te drejte vote : 2450.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 70,00
Erind Hodaj
Me te drejte vote : 1050.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LUXOR SECURITIES BROKER
Telefon: 0682007558  

30. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-786263-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870644-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
16.07.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres 
Z.Tommy Kola dhe emerimin ne vend te tij te Z.Ilira Halilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilira Halilaj")                      Nga data "16/07/2018"                        
Ne daten "16/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Tommy Kola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9696673D-D7B5-449C-B2A0-2F4C0116F204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BD33DA-68E4-4507-B726-68311BE44505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65609A98-594E-4206-95BC-89CD2ECAB6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082E1727-0797-476B-B7FE-8E9EE388C004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BA035E-1A79-4738-8EA4-EE08C6C82C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ACA8CA-92AE-4365-B632-F962A0DD5EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB08092F-C6FB-4A72-AB60-0B72A9315CA6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-922389-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.08.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 30.08.2018-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180045-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
23.04.2019 ku eshte vendosur : Prishjen e shoqerise. Kalimin e shoqerise ne likuidim.  
Emerimin ne detyren e likuidatorit Artan Golemi.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erind Hodaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Artan Golemi")                      Nga data "23/04/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-677425-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  19.03.2021 per ndryshim 
likuidatori. Largimi i Artan Golemi dhe emerimi i Taulant Asllani

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Taulant Asllani")                      Nga data "19/03/2021"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Artan Golemi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-699427-05-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA5E80B-7AF9-40DC-81DD-5E7AFB77FD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA5E80B-7AF9-40DC-81DD-5E7AFB77FD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E157F496-E078-4E4C-9F10-70427ED94161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8510DC1B-F6E3-4E11-855F-911F134F61B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC7D7F8-5141-419A-891F-B701F2D6355F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7AC1C9-1940-4DD2-AA8A-E58BBE206175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7AC1C9-1940-4DD2-AA8A-E58BBE206175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D66A8-B2C9-4599-A3A3-FA3C26F3941E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Bilanci vjetor

Datë           :17/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FB4B49-FFCA-4892-9DBF-14B0EC4B455C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E129DD3E-20A6-4983-9FC3-427F8D73A647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587D0D65-B043-4764-B668-7E9F3EDB0744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E0186E-2191-4B88-BC4E-922BEFAFAFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C46EB1-6E3F-401F-A002-EFE49906CA85

